
Kraftform Kompakt VDE 62 i PH/S, # 1 x 154 mm

Kraftform Kompakt VDE

  

Čárový kód: 4013288104311 Rozměr: 154x13x13 mm

Díl č.: 05003440001 Váha: 22 g

Č. výrobku: KK 62 i PH/S Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Výměnná čepel Kraftform Kompakt VDE pro šrouby PlusMinus plochá drážka/Phillips

Izolovaná, jednotlivě testovaná podle normy IEC 60900

Šestihran s připojovacím rozměrem 9 mm se zaváděcím zkosením

Špička profilu Wera Black Point zaručuje přesné lícování a optimální ochranu proti korozi

Zejména pro použití u řadových svorkovnic, pojistkových skříní, spínačů, relé

Čepel VDE pro držadla / výměnný systém čepelí Kraftform Kompakt VDE k bleskurychlé výměně čepelí bez použití speciálního nářadí. Kombinace

profilů s plochou drážkou a Phillips zejména pro použití u řadových svorkovnic, pojistkových skříní, spínačů, relé. Jednotlivě testované nářadí podle

normy IEC 60900. Kusová zkouška ve vodní lázni při 10 000 V pro bezpečnou práci pod přípustným napětím do 1 000 V. Špička profilu Wera Black

Point zaručuje přesné lícování a optimální ochranu proti korozi.

Weblink
https://products.wera.de/cs/vde_tools_kraftform_kompakt_vde_kk_62_i_ph_s.html

Wera - KK 62 i PH/S
05003440001 - 4013288104311

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     22.12.2019 - 1 / 2



Kraftform Kompakt VDE 62 i PH/S, # 1 x 154 mm

Kraftform Kompakt VDE

Kusová zkouška Systém rukojeti/výměnných
čepelí – Kraftform Kompakt VDE

Nářadí PlusMinus

Nářadí PlusMinus Soupravy Kraftform Kompakt VDE

jsou podrobeny zkoušce podle

normy IEC 60900 – každý

jednotlivý kus při napětí 10 000 V.

Desetkrát vyšší zátěž při

zkouškách s napětím 10 000 V

proto zaručuje bezpečnou práci s

maximálním přípustným napětím 1

000 V.

Vhodný pro ruční držák Kraftform

7400 VDE a Kraftform 817 VDE.

Nezbytné k použití u řadových

svorek, v pojistkových skříních, k

práci se spínači, relé atd.

Kombinace profilů na plochý a

křížový profil Phillips respektive

plochý a křížový Pozidriv.

Systém rukojeti/výměnných
čepelí – Kraftform Kompakt VDE

Systém rukojeti/výměnných čepelí

umožňuje bleskovou výměnu

potřebné čepele a tím

mnohostranné aplikace.

Další varianty této skupiny produktů:

mm inch

05003441001 # 2 154 6 1/16

05003440001 # 1 154 6 1/16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/vde_tools_kraftform_kompakt_vde_kk_62_i_ph_s.html

Wera - KK 62 i PH/S
05003440001 - 4013288104311

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     22.12.2019 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

